令和 6 年 9 月 6 日

   上伊那農業協同組合

 ご利用の皆様

短期プライムレートの変更（引き上げ）について

  当組合（代表理事組合長 西村 ）では、下記のとおり短期プライムレート引き上

げを実施することといたしましたのでお知らせします。

記

１．新しい短期プライムレート

 年２．３７５％（旧利率 年２．２2５％、引き上げ幅 ＋０．１５％）

２．改定日

 令和 6 年 9 月 10 日（火）

３．新レート適用時期

 上記実施日以降の新規実行および書替等、また既存のお借入れについては、実施日以降

に契約内容に基づいて適用します。

以上